Shtojca nr.2
Raporti i ndérmjetém i Monitoruesve

I. Pérmbledhije

Vézhguesi:
(Emri, mbiemri)

Rajoni/ Komuna e
monitoruar:

Qarku Korg¢é - Bashkia Kolonjé, Njésia administrative Erseké, Barmash, Leskovik, Mollas, Clirim, Qendér Erseké,
Novoselé.

Bashkia Kor¢é — Njésia Administrative Drenové, Mollaj, Vithkug, Voskop, Voskopojé, Moglicg, Lekas.

Subjektet zgjedhore té
monitoruar:

Té gjitha subjektét zgjedhore t& vendosura né njésité e mésipérme administrative. Konkretisht subjektet e
evidentuara né terren ishin: Partia Socialiste, Partia Demokratike, Lévizja Socialiste pér Integrim.

Periudha e mbuluar nga
raporti:

21.3.2021 - 30:3.2021

Data e dorézimit té
raportit:

30.3.2021

Nénshkrimi

Fa) I

[/



Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin III (monitorimi i abuzimit/ kegpérdorimit té& burimeve shtetérore), njé raport
duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike té monitoruar.

II. SUBJEKTI ZGJEDHOR -AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor PARTIA SOCIALISTE (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar tu identifikuar mé voné
a) Zyrat zgjedhore Numri dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore té Po/ ‘\iq)
monitoruara
b) Ngjarjet e Fushatés Numri i aktiviteteve té monitoruara té fushatés té Po/ 0
organizuara nga subjekti zgjedhor té cilat u monitoruan
c) Materialet Numri i materialeve té monitoruara (t& bashkangjiten Po/UJ
propagandistike mostra/foto pér secilen)

Numri i materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara Po/@
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné
ligjore té ...’

Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e
godinave té banimit, institucione publike ose ambiente



rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave Po/‘,ﬂ@
rekreative,pargeve, né pemét e qytetit dhe né shtyllat e

ndrigimit.
Materiale propagandistike té vendosura né mjete qé Po/@
operojné né transportin publik.

d) Monitorimi i Fageve te  Identifikimi i platformave té fageve té internetit Po/@

Internetit

2. Detaje té aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat zgjedhore

G Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, materiale promocionale,
materiale té printuara etj.)

1 Drenové (né qendér t& fshatit) Njési e vogél Mjete pune kancelarie, tavoling, disa karrige, flamur q& jané té
vendosur né pjesén e brendshme dhe t& jashtme t& njésisg.

2 Mollas (n& qendér té fshatit) Njési e vogél Flamuré qé& jané t& vendosur né pjesén e brendshme né zonén e
xhamave reklamues t& njésisé. N& brendési ishte e pamundur
verifikimi pér shkak se zyra zgjedhore ishte e mbyllur.

3 Erseké (né& gendér t& qyetit) Njési e vogél Mijete pune kancelarie, disa tavolina, disa karrige, flamur t& vendosura
n€ pjesén e brendshme, postera t€ ngjitur né pjesén e xhamave.

4 Leskovik (n€ gendér té& qytetit) Njési e vogél Mjete pune kancelarie, tavoling, disa karrige, flamur t& vendosura né
pjesén e brendshme.

b) Aktivitetet e Fushatés




# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i té pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)
| Poleng 22 mars 2021 Jo mé shumé se 10 Asnjé pajisje apo materiale fushate
2 Dérsnik 23 mars 2021 Jo mé shumé se 10 Asnjé pajisje apo materiale fushate
3 Qatrom 21 mars 2021 Jo mé& shumé se 10 Asnjé pajisje apo materiale fushate
4 Ravonik 21 mars 2021 Jo mé& shumé se 10 Asnjé pajisje apo materiale fushate
5 Cerckg, Shelegur, Radanj, |28 mars 2021 Jo mé shumé se 10 Asnjé pajisje apo materiale fushate
Podg
6 Erseké (qytet) 26 mars 2021 Jo mé shumé se 10 Asnjé pajisje apo materiale fushate
7 Erseké (qytet) 24 mars 2021 Jo mé& shumé se 10 Asnjé pajisje apo materiale fushate
8 Erseké (qytet) 22 mars 2021 Jo mé& shumé se 10 Asnjé pajisje apo materiale fushate
9 Agalli/ Tag lart 20 mars 2021 Jo mé shumé se 10 Asnjé pajisje apo materiale fushate

c) Materialet Propagandistike

# Lloji i materialeve Pérfshirja e shénimit: “Prodhuar | Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ....”
1 Flamur Asnjé shénim Flamurét jané t& vjetér, duket se jané t& pérdorur edhe né
fushata t& tjera. Nuk ka flamuré té rinj.
2 Postera Asnjé shénim Kryesisht posterat jané t& ngjitur né hapésirat dritareve me

format 2 me 1.5m




d) Rrjetet Sociale

# Platforma

Dita e postimit/
reklamés

Llogaria

Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e
synuar.)

1 Facebook

Asnjé reklamé

Partia Socialiste Korgé
Partia Socialiste Kolonjé

Postime kané qéné nga takimet e kandidatéve
pér deputet me qytetarét e zonés. Nuk ka
materiale propagandistike. Takimet jané
realizuar me pak individé, kryesisht jo mé
shumé se 10 individé. Vihen re takimet deré me
deré ose ecjé né kémbé né zona t& caktuara.
Audienca e synuar: qytetarét e Korgés pér zonat
qé mbuloj dhe Kolonjés (audienca bazuar
ndarjet e fageve)

2 Instagram

Asnjé reklamé

Partia Socialiste Kor¢é

Postime t& kandidatéve pér deputet né fshatrat e
Polenés, Boboshticés e Ravonikut.

Audienca e synuar: qytetarét e Korgés pér zonat
g€ mbuloj dhe Kolonjés (audienca bazuar
ndarjet e fageve)

3. Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni Parregullsia

Data e Raportimit té Raporti i incidentit i
Parregulisisé tek KQzZ-ja bashkéngjitur

Neni 78, pika 6 Fushata zgjedhore né njé institucion publik

()




Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose
japin para, t€ mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose personave
té tjeré gé kané lidhje me t&, me qéllimin e
marrjes sé nénshkrimit pér emérimin e njé
kandidati pér zgjedhje, pér té& votuar né njé
ményré té caktuar, pér té marré pjesé ose jo né
votim, ose né kémbim té angazhimit né aktivitete
jo ligjore pér t& mbéshtetur njé kandidat ose njé
parti politike.

Po/@

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé organizon ose
mbulon  shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete bamirésie.

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron artikuj ose
materiale t&€ printuara me vleré prej mé shumé
se 5 (pes€) qind Leké pér artikull ose material.

Po/fo

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Po/@

Neni 3, paragrafi
2 Udhézim nr.6
daté

Materiale propagandistike té vendosura né
fasadat e godinave té banimit, institucione
publike ose ambiente rrethuese prané e rreth

Po@

23.03.2021, i tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né
KQZ-sé pemét e gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

P
Neni 3, paragrafi | Materiale propagandistike té vendosura né Po/lo

3 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

mjete qé operojné né transportin publik.




Neni 5,paragrafi
1, Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Zyrat zgjedhore jané hapur né njé distancé mé
té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-
ve, QV-ve dhe VNV-ve

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né
materialet vizive té fushatés propagandistike

SUBJEKTI

ZGIJEDHOR —AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

—_— — e U NVARA L FTUSPIATEYD

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor PARTIA DEMOKRATIKE (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té& monitoruara té subjektit zgjedhor

monitoruar

Lloji i aktivitetit té Detaje

Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
tu identifikuar mé voné

a) Zyrat zgjedhore

Numri dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore té
monitoruara

b) Ngjarjet e Fushatés Numri i aktiviteteve t& monitoruara té fushatés té

c) Materialet
propagandistike

organizuara nga subjekti zgjedhor té cilat u monitoruan

Numri i materialeve t&€ monitoruara (té bashkangjiten
mostra/foto pér secilen)

Po/ @

Po/@
Po/ @




d) Monitorimi i Fageve te

—

Numri i materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara Po/ |
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné

ligjore té ...

Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e

godinave té banimit, institucione publike ose ambiente
rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave o/ @
rekreative,pargeve, né pemét e qytetit dhe né shtyllat e

ndrigimit.

Materiale propagandistike té vendosura né mjete gé

operojné né transportin publik.

Internetit

2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

e) Zyrat zgjedhore

Identifikimi i platformave té fageve té internetit Po/ Jo

# Vendndodhja/Adresa Madheésia Detaje té tjera (pajisje teknike, materiale promocionale,
materiale té printuara etj.)

1 Mollas Njési e vogél Flamurg € vendosur né muret e njésisé si edhe postera t& ngjitur né
dritaret e njésis¢ apo zyrés zgjedhore. N& brendési ishte e pamundur
identifikimi i materialeve pasi gjaté kohé&s s& monitorimit njésia ishte
e mbyllur.

2 Erseké (n& zyrat qéndrore té Njési e vogel Mjete kancelarie pune, tavolina pune, karrige, postera t& ngjitur,

subjektit zgjedhor PD) flamuré t&¢ vendosur brenda njésisé. Edhe kétu njésia ishte me
mbyllur dhe ishte e pamundur té& verifikoheshin nése kishte materiale
t€ reja apo t& ndryshme nga raportet e méparshme.

3 Leskovik (né aférsi t& qéndrés sé Njési e vogél Mijete pune kancelarie, tavolina pune, karrige, flamur t& vendosura

qytetit) brenda njésisé.




f) Aktivitetet e Fushatés

# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i té pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)

1 Gjonomadh 27 mars 2021 Rreth 20 Asnjé pajisje apo materiale fushate

2 Dérsnik 26 mars 2021 Rreth 15 Asnjé pajisje apo materiale fushate

3 Dovran 24 mars 2021 Jo mé& shumé se 10 Asnjé pajisje apo materiale fushate

4 Leskovik, Radat, Qinam 28 mars 2021 Jo mé shumé se 10 Asnjé pajisje apo materiale fushate

5 Shtike, Podé, Erseké 23 mars 2021 Jo mé shumé se 10 Asnjé pajisje apo materiale fushate

g) Materialet Propagandistike

—

# Lloji i materialeve Pérfshirja e shénimit: “Prodhuar | Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)

propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ....”

1 Flamur Asnjé shénim Flamurét ishin t& vjetér, prezenté edhe né fushata té tjera.
Nuk ka flamur t& rinj apo materiale té reja t& ngjashme me
to.

2 Postera Asnjé shénim Posterat ishin t& ngjitur n& dritare né dritaret e njésive t&

evidenturara. Postera t& vegjél me format 30 me 20 cm.
Posterat ishin t& nj&jté me t& parét.

h) Rrijetet Sociale




Korgé.

Kolonjé¢

Partia Demokratike dega

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té€ tjera (pérmbajtja, audienca e
reklamés synuar.)
1 Facebook Asnjé reklamé Partia Demokratike dega P&r zonén e mbuluar né rrjetet sociale ka takime

t€ zhvilluara nga kandidatét pér deputet né zonat
pérkatése. N€ rrjetet sociale vérehen mé shumé
ripostime té& statuseve té partisé demokratike.
Nuk ka materiale propagandistike. Mbizotérojné
takimet q€ jan& realizuar me pak individé.
Audienca e synuar: qytetarét e Korgés pér fagen
e PD dega Korgg, gytetarét e Kolonjés pér PD
dega Kolonjé.

3. Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni

Parregullsia

Data e Raportimit té
Parregullsisé tek KQz-ja

Raporti i incidentit i
bashkéngjitur

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Po

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose
japin para, té€ mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose personave
té tjeré gé€ kané lidhje me té, me qéllimin e
marrjes sé nénshkrimit pér emérimin e njé
kandidati pér zgjedhje, pér té votuar né njé
ményré té caktuar, pér té marré pjesé ose jo né
votim, ose né kémbim té angazhimit né aktivitete
jo ligjore pér té mbéshtetur njé kandidat ose njé
parti politike.

Po@




Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati & organizon ose
mbulon  shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete bamirésie.

Po@

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron artikuj ose
materiale té printuara me vleré prej mé shumé
se 5 (pesé) qgind Leké pér artikull ose material.

Po 59

Neni 79, pika 2

Paraqgitja e materialeve propagandistike statike
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Po/do)

Neni 3, paragrafi
2 Udhézim nr.6
daté

Materiale propagandistike t& vendosura né
fasadat e godinave té banimit, institucione
publike ose ambiente rrethuese prané e rreth

Po

A

23.03.2021, i tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né

KQZ-sé pemét e gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

Neni 3, paragrafi | Materiale propagandistike té vendosura né Po/3o
3 Udhézim nr.6 | mjete qé operojné né transportin publik.

daté

23.03.2021, i

KQZz-sé

Neni 5,paragrafi | Zyrat zgjedhore jané hapur né njé distancé mé Po/"Jc\‘)

1, Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-
ve, QV-ve dhe VNV-ve

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né
materialet vizive té fushatés propagandistike

SUBJEKTI

ZGIJEDHOR —-AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES
SUBJEKTI ZGJEDHOR —AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES




Njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor LEVIZIA SOCIALISTE PER INTEGRIM (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar tu identifikuar mé voné
a) Zyrat zgjedhore Numri dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore té Po/(Jo
monitoruara
b) Ngjarjet e Fushatés Numri i aktiviteteve té monitoruara té fushatés té Po/@
organizuara nga subjekti zgjedhor té cilat u monitoruan
c) Materialet Numri i materialeve t& monitoruara (té bashkangjiten Po/ /. oW

propagandistike mostra/foto pér secilen)

Numri i materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara Po/ Uo
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné
ligjore té ...’

Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e
godinave té banimit, institucione publike ose ambiente

rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave Po/@
rekreative,pargeve, né pemét e gytetit dhe né shtyllat e
ndrigimit.

R

Materiale propagandistike té vendosura né mjete qé Po/ (o
operojné né transportin publik.

d) Monitorimi i Fageve te  Identifikimi i platformave té fageve té internetit Po@

Internetit



2. Detaje té aktiviteteve té& monitoruara té subjektit zgjedhor

i) Zyrat zgjedhore

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, materiale promocionale,
materiale té printuara etj.)

1 Erseké (né aférsi t& gendrés sé Njési e voggél Mjete kancelarie pune, tavolina pune, karrige dhe postera t&€ ngjtura

qyetit) n€ dyer t€ njésisé. Flamur i vendosur né brendési t& njésisé. Gjaté
monitorimit zyra zgjedhore ishte e mbyllur dhe nuk vérheshin
ndryshime té tjera.

2 Erseké (n& qendér t& qyetit) Njési e voggél Né mjediset e zyrés zgjedhore ishin t& vendosura postera né xhamat.
Posterat ishin pér t& subjektit politik dhe t& nj& prej kandidateve. Ato
ishin t& ngjitura.

Gjaté monitorimit zyra zgjedhore ishte e mbyllur dhe ishte e
pamundur konstatimi i materialeve t& brendshme.

3 Leskovik (n& aférsi té gendrés sé Njési e vogél Mjete kancelarie pune, tavolina pune, karrige dhe postera té ngjitura

qyetit) né dyer t& njésisé. Flamur i vendosur né& brendési.

j) Aktivitetet e Fushatés

## Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i té pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)

1 Dvoran 27 mars 2021 Jo mé& shumé se 10 Asnjé pajisje apo materiale fushate

2 Qafzez 23 mars 2021 Jo mé shumé se 10 Asnjé pajisje apo materiale fushate




k) Materialet Propagandistike

# Lloji i materialeve Pérfshirja e shénimit: “Prodhuar | Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ....”
1 Postera Asnj¢ shénim Posterat ishin t& ngjitur né dritare, t& dallueshém nga jashté

dhe kishin t& shénuar logon e fushatés, madhésia e tyre ishte

1 me 0.5m. Material me ngjitjé né xham.
Postera t€ rinj ishin vetém ato t€ ngjitur né zyrén e re

zgjedhore t& hapur n& gendér t& qytetit t& Ersekés. Posterat

ishin t& vendosur n& xhama me madhési 1 me 0.5m.
Posterat pasqyronin subjektit elektoral dhe nj& prej
kandidatée pér deputet.

I) Rrjetet Sociale

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e ]
reklamés synuar.)
1 Facebook Asnjé reklamé LSI Korgé Postime kané qéné kryesisht shpérndarje t&
LSI Kolonjé postimeve t& Kryetares sé& subjektit zgjedhor dhe

t¢ kandidatéve pér deputet. Gjithashtu jané
pasqyruar takimet e zhvilluara né zona t&

e zhvilluara vihet re se nuk ka materiale
propagandistike apo pajisje.

caktuara nga kandidatét pér deputet. N& takimet

Audienca e synuar jané votuesit e qarkut Korgé.
Nuk ka asnjé postim pér fagen e LSI Kolonjé.

3. Parregullsité e vézhguara



Té& gjitha raportet e

incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni

Parregullsia

Data e Raportimit té
Parregullsisé tek KQz-ja

Raporti i incidentit i

bashkéngjitur

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Po@

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose
japin para, t€ mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose personave
té tjeré g€ kané lidhje me té, me qgéllimin e

marrjes sé nénshkrimit pér emérimin e njé |,

kandidati pér zgjedhje, pér té votuar né njé
ményré té caktuar, pér té& marré pjesé ose jo né
votim, ose né kémbim té angazhimit né aktivitete
jo ligjore pér t& mbéshtetur njé kandidat ose njé
parti politike.

Po/@

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé& organizon ose
mbulon  shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete bamirésie.,

Po/do

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron artikuj ose
materiale té€ printuara me vleré prej mé shumé
se 5 (pesé) gind Leké pér artikull ose material.

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Neni 3, paragrafi
2 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura né
fasadat e godinave té banimit, institucione
publike ose ambiente rrethuese prané e rreth
tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né
pemét e gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.




Neni 3, paragrafi
3 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendosura né
mjete qé operojné né transportin publik.

Po@

Neni 5,paragrafi
1, Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Zyrat zgjedhore jané hapur né njé distancé mé Po@

té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-

ve, QV-ve dhe VNV-ve

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né

materialet vizive té fushatés propagandistike

i)

ITII. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
voné

Lloji i aktivitetit té Detaje

monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te  Identifikimi i platformave té
internetit monitoruara té fageve té internetit

b) Pérdorimi i burimeve Numri dhe identifikimi i

shtetérore

aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té népunésve té
administratés gjaté orarit té punés.

Po/‘ Jo

Po/@




C) Aktivitete té natyrés

publike

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té studentéve para-
universitar  brenda  orarit té
mésimit.

Po/ /J/c;)
U/

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e té ciléve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushatés.

Pérdorimi i automjeteve publike té
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Numri i aktiviteteve té njé natyre
publike té monitoruara té cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja.

Po/ @

Po/@

)

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregulisité e vézhguara

T€ gjitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten ké&tij raporti.

administratés publike brenda
orarit té€ punés pér géllime

zgjedhore.

Neni Parregullsia Data né té cilén ¢cdo Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur
parregullsi u raportua
tek KQzZ-ja

Neni 91, Pérdorimi i detyruar né Po@

pika 2 fushatén zgjedhore té




Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér té marré pjesé
né aktivitete gé lidhen me
fushatén jashté orarit té punés
ose shkollés ose té ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
géllim.

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
lévizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

Neni 92,
pikat 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve té
natyrés publike té kryera nga
institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

Po/ho

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té
ndaluara nga KQz-ja.

Po/'a
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